

## Smlouva o dílo

**Objednatel:** **Městské lesy Česká Lípa**  
Náměstí T.G.M. 1, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 25446541  
Zastoupené: Ing. Petr Kreisinger, jednatel  
tel.: 602 189 523  
Číslo účtu: 27-7634730277/0100, KB Česká Lípa  
(dále jen "objednatel")

a

**Společnost:** **Stavební firma Bardzák s.r.o.**  
IČ: 28745001  
DIČ: CZ28745001  
sídlem: Nerudova 107, 407 22 Benešov n.Pl.  
zastoupená: Lukášem Bardzákem, jednatelem  
č.úctu: 43-9450870207/0100  
živnostenský list vydán: Magistrátem Děčín, č.ú.:43-9450870207/0100  
zástupce ve věcech technických: Lukáš Bardzák, jednatel  
telefon na kontaktní osobu: 603 544 650

(dále jen "dodavatel")

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tuto  
**smlouvu o dílo**

### I. Předmět smlouvy

Realizace akce „Singltrek Česká Lípa 1. etapa“ dle projektové dokumentace zpracované **Ing. Pavel Vavřínek a Mgr. Tomáš Kvasnička**, název: Výstavba stezky Singltrek Česká Lípa 1.etapa. Objednavatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu stanovenou na základě této oboustranné dohody.

### II. Doba a místo provedení díla

Termín realizačních prací:

15.9.2017 – 31.12.2017

Předání díla objednavateli dojde v jeho sídle. Předání a převzetí díla si smluvní strany písemně potvrdí.



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

**Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí**

### III. Cena a plnění

VI. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

1 398 962,51Kč BEZ 21% DPH

(slovy jedenmiliontřístadevadesátosmtisícdevětsetšedesátdvěkorunyčeské 51/100 - dále jen "odměna")

1 692 745,- Kč vč. 21% DPH

(slovy jedenmilionšestsetdevadesátdvatisícesedmčtyřicetpětkorun českých)

VI. 2) Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě, bez ohledu na dokončení ucelené části a to dílčími fakturami (daňovými doklady) dle pravidel PRV (s ohledem na kódy stavebních prací) na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých prací. Podkladem pro proplacení budou přílohy:

- a. soupis provedených prací, **rozčleněný dle kódů SZIFu**
- b. zjišťovací protokol
- c. faktura

b) Splatnost účetních dokladů (faktur – daňových dokladů) bude **min. 30 dní** ode dne doručení dokladu zadavateli.

c) Platební podmínky se řídí dle § 2610 občanského zákoníku a následných.

d) Práce budou prováděny pravidelně a samostatně, ve stanovených termínech a odsouhlasených zástupci obou stran, přičemž dodavatel ručí za to, že provedené práce odpovídají dané kvalitě prací v souladu platnou legislativou.

### IV. Záruční doba a zodpovědnost za vady:

IV.1) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo zhotovené na základě této smlouvy bude mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, bude zhotoveno v souladu s technickými normami, které se na provádění díla vztahují, v souladu s příslušnými právními předpisy, a že bude mít vlastnosti pro takové dílo obvyklé, a to po dobu nejméně 24 měsíců ode dne protokolárního předání celého díla.

IV.2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatel reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.

IV.3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou.

IV.4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vad díla.

IV.5) Zhotovitel se zavazuje vést veškerou komunikaci týkající se předmětu smlouvy pouze s objednatel.

### V. Obchodně smluvní podmínky

V. 1) Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

V. 2) Požadovaná záruka na provedené celé dílo je minimálně **24 měsíců**.

V. 3) Zakázka bude realizována v souladu s aktuálními podmínkami Programu rozvoje venkova.

V. 4) Zadavatel si vyhrazuje právo spolupracovat při realizaci díla s dodavatelem a dalšími třetími osobami v rámci výstavby (např.: technický dozor investora, autorský dozor, kontrolní osoby poskytovatele dotace apod.).

V. 5) Dodavatel povede přehled o prováděných pracích, ve kterém se budou zaznamenávat podstatné skutečnosti (např. konkrétní termíny, požadavky smluvních stran, kontrolní



- zápisy apod.) jak ze strany dodavatele, tak ze strany objednatele a tyto záznamy musí být podepsány odpovědnými osobami.
- V. 6) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení stavenišť, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- V. 7) Zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- V. 8) Odstranění odpadu vzniklého při vlastní činnosti (např. likvidace elektroodpadu) je na vlastní náklady dodavatele v souladu s platnými právními předpisy ČR. Zadavatel nezajišťuje odběr, místo k ukládání a využití či zneškodňování odpadu.
- V. 9) Vlastní realizace musí být prováděna takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí stavby (hluk, ovlivnění dopravní situace apod.) a aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
- V. 10) Dodavatel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení stavenišť. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí úprav dle PD, ale budou stavbou dotčeny, je dodavatel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
- V. 11) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené důsledkem své činnosti zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí, poškození vozidel či budov apod.) zadavatele a třetích osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na své náklady a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- V. 12) V rámci realizace zakázky bude dodržován postup pro **publicitu** dle platných podmínek poskytovatele dotace z PRV a dodavatel s objednatelem jsou povinni spolupracovat na řádném zajištění této povinné publicity

## VI. Závěrečná ujednání

- VI. 1) Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednavateli v době uvedené v č. II. této smlouvy.
- VI. 2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatelem reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- VI. 3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do ruky oprávněného zástupce zhotovitele.
- VI. 4) Odstranění vad a nedostatků bude provedeno v dohodnutém a odsouhlaseném termínu a v případě nedohody se považuje termínem pro odstranění termín navržený objednavatelem při oznámení reklamace.
- VI. 5) Neodstraní-li dodavatel závady v dohodnutém termínu, je stanovena sankce ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění a zároveň mu budou fakturovány práce spojené se zajištěním a odstraněním těchto závad třetí osobou.
- VI. 6) Sankce za prodlení s termínem nebo dílčími termíny plnění předmětu zakázky odsouhlasenými zástupci smluvních stran při realizaci zakázky ze strany dodavatele je stanovena na 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění
- VI. 7) Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody, způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy pro některou ze smluvních stran.

- VI. 8) Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
- VI. 9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- VI. 10) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- VI. 11) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- VI. 12) Obě smluvní strany se smlouvou naprosto vážně a jistě souhlasí, není jim známa překážka k uzavření této smlouvy o dílo a její obsah jim je jasný, zřetelný a s tímto bezvýhradně souhlasí. Na základě tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V České Lípě

Za objednatele : 30.6.2017

Městské lesy Česká Lípa spol. s r.o.  
Česká Lípa, nám. TGM 1, 470 01  
IČ 25 44 65 41

Zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu  
v Ústí n.L. v oddílu C, vložka č. 18677

Ing. Petr Kreisinger  
jednatel společnosti

V Benešově n.Pl. dne 30.6.2017

Za zhotovitele :

Stavební firma Bardzak s.r.o.

Nerudova 107

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČ: 287 45 001. DIČ: CZ 287 45 001

Lukáš Bardzak  
jednatel společnosti



JKSO:

KOD SZIF	P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství 1B	Množství 1D	Množství 2B	Množství 2D	Množství 2F	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>													
<b>2 Příprava koridoru</b>													
	6	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup> dozerem	m <sup>2</sup>	0,00	980,00	0,00	0,00	0,00	980,00	30	29 400,00
	49	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	13,00	33,00	2,00	0,00	12,00	60,00	100	6 000,00
	50	001	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	2,00	3,00	0,00	0,00	5,00	10,00	100	1 000,00
		R	R01	Odvětvění v šíři cca 8 m do výšky 2,5 m kmene	m <sup>2</sup>	2632,00	8528,00	312,00	856,00	9712,00	22040,00	1	22 040,00
		R	R02	Vysbírání kletu, větví, kmenů, dalšího vegetačního materiálu v šíři cca 8 m	m <sup>2</sup>	2632,00	8528,00	312,00	856,00	9712,00	22040,00	1	22 040,00
		R	R03	Rozřezání kletu a větví a snos na hromady ve vzdálenosti 5 m od stezky	m <sup>2</sup>	2632,00	8528,00	312,00	856,00	9712,00	22040,00	1	22 040,00
<b>1 Zemní práce</b>													
	54	001	112201102	Odstranění pařezů s průměrem do 500 mm	kus	2,00	3,00	0,00	0,00	5,00	10,00	100	1 000,00
	53	001	112201101	Odstranění pařezů s průměrem do 300 mm	kus	13,00	33,00	2,00	0,00	12,00	60,00	100	6 000,00
	56	001	174201201	Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 500 mm	kus	13,00	33,00	2,00	0,00	12,00	60,00	50	3 000,00
	55	001	174201201	Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 300 mm	kus	2,00	3,00	0,00	0,00	5,00	10,00	50	500,00
	1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	301,46	998,87	36,86	101,12	1140,62	2578,91	30	77 367,15
	2	001	1222011011	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup> ručně	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100	0,00
	4	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	110,03	409,64	14,04	46,89	462,42	1043,01	90	93 870,90
	3	001	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	110,03	409,64	14,04	46,89	462,42	1043,01	10	10 430,10
	11	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 ručně dusitka ze zeminy	m <sup>3</sup>	1,02	2,58	0,15	0,40	4,53	8,67	150	1 300,95
	19	231	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2	m <sup>3</sup>	110,03	409,64	14,04	5,04	462,42	1001,16	20	20 023,20
	13	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, dorovnání pláně - strojně, hutnění vibračním péchem	m <sup>2</sup>	287,10	951,30	35,10	96,30	1086,30	2456,10	5	12 280,50
	5	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 tlí vrstvou do 150 mm	m <sup>2</sup>	1488,67	4932,67	182,00	499,33	5632,67	12735,33	5	63 676,67
	9	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	92,00	1638,00	0,00	186,00	1204,00	3120,00	5	15 600,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>													
	23	312	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	150	19 500,00
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>													
	46	254	451535111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterku 63-125 s		105,38	298,24	13,20	24,52	375,86	817,20	795	649 672,41
	20	254	451575111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopisku 0 - 63 s dodáním hmot, jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500	0,00
	22	254	451575111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopisku 0-22 s dodáním hmot, jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy	m <sup>3</sup>	21,69	71,88	2,65	7,27	82,08	185,57	452	83 875,38
	36	312	463211100	Rovnanina objemu do 3 m <sup>3</sup> z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98	1,98	1000	1 980,00
	14	312	463212100	Rovnanina objemu nad 3 m <sup>3</sup> z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m <sup>3</sup>	0,96	24,15	0,00	0,00	17,38	42,50	1000	42 499,00
	16	321	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m <sup>3</sup>	0,23	1,09	0,02	0,05	0,61	2,01	1000	2 009,00
<b>8 Trubní vedení</b>													
	41	271	871375211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN300	m	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	2,50	500	1 250,00
	52	271	871395211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN400	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1000	0,00
	48	271	871425211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN500	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60	0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>													
	38	001	938902101	Čištění příkopů nebezpečných š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m <sup>3</sup>	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40	0,00
	44		99	<b>Přesun hmot</b>									
		R	R06	Ruční přesun hmot - rozvoz materiálu po stezce	m	329,00	1066,00	39,00	107,00	1214,00	2755,00	10	27 550,00
			998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (1126,16 m <sup>3</sup> )	t	205,22	632,58	25,40	50,96	764,65	1678,80	60,8334	102 127,28
002	42	R	R04	Značení stezky dřevěnými sloupky usazené v kamenném loži, v. min 1000, dřevěný hranol 200x200 mm dřevo, s piktoqramem	kus	2,00	4,00	1,00	2,00	5,00	14,00	500	7 000,00
													1 345 032,54

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107  
 407 22 Segasov nad Ploučnicí  
 IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

VÝKAZ VÝMÉR NEUZNATELNÝCH NÁKLADŮ

Stav: Výstavba stezky Singltrek Česká Lípa (1. etapa)  
Obj: celkový rozpočet

JKSO:

Investor:  
Zhotovitel:  
Datum:

Městské lesy Česká Lípa spol. s r.o.  
Singltrek, s.r.o.  
6.6.2017

KOD SZIF	P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství							Cena jednotková	Cena celkem
						1A	1C	2A	2C	2E	2G	celkem		
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>														
<b>2 Příprava koridoru</b>														
	6	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup> dozerem	m <sup>2</sup>	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00	10	600,00
	49	001	112101121	Kácení stromů Jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	100	100,00
	50	001	112101122	Kácení stromů Jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100	0,00
		R	R01	Odvětvění v šíři cca 8 m do výšky 2,5 m kmene	m <sup>2</sup>	96,00	120,00	120,00	112,00	144,00	112,00	704,00	1	704,00
		R	R02	Vysbírání kletu, větví, kmenů, dalšího vegetačního materiálu v šíři cca 8 m	m <sup>2</sup>	96,00	120,00	120,00	112,00	144,00	112,00	704,00	1	704,00
		R	R03	Rozřezání kletu a větví a snos na hromady ve vzdálenosti 5 m od stezky	m <sup>2</sup>	96,00	120,00	120,00	112,00	144,00	112,00	704,00	1	704,00
<b>1 Zemní práce</b>														
	54	001	112201102	Odstranění pařezů s průměrem do 500 mm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100	0,00
	53	001	112201101	Odstranění pařezů s průměrem do 300 mm	kus	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	100	100,00
	56	001	174201201	Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 500 mm	kus	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	50	50,00
	55	001	174201201	Zásyp jam po pařezech průměr pařezů do 300 mm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50	0,00
	1	001	121101101	Sejmnutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	11,34	9,45	14,18	13,23	17,01	2,84	68,04	30	2 041,20
	2	001	1,222E+09	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup> ručně	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100	0,00
	4	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,32	3,15	5,40	5,04	6,48	1,35	25,74	100	2 574,00
	3	001	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	4,32	3,15	5,40	5,04	6,48	1,35	25,74	20	514,80
	11	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 ručně dusítkem ze zeminy	m <sup>3</sup>	0,05	0,04	0,06	0,05	0,07	0,01	0,27	150	40,65
	19	231	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2	m <sup>3</sup>	4,32	3,15	5,40	5,04	6,48	1,35	25,74	100	2 574,00
	13	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, dorovnání pláně - strojně, hutnění vibračním péchem	m <sup>2</sup>	10,80	9,00	13,50	12,60	16,20	2,70	64,80	5	324,00
	5	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m <sup>2</sup>	56,00	46,67	70,00	65,33	84,00	14,00	336,00	5	1 680,00
	9	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5	0,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>														
	23	312	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150	0,00
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>														
	46	254	451535111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterku 63-125 s		4,34	3,19	5,01	4,76	6,12	0,64	24,05	795	19 120,55
	20	254	451575111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopisku 0-63 s dodáním hmot, jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500	0,00
	22	254	451575111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šterkopisku 0-22 s dodáním hmot, jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy	m <sup>3</sup>	0,82	0,68	0,04	4,17	1,22	0,20	7,13	452	3 223,69
	36	312	463211100	Rovnanina objemu do 3 m <sup>3</sup> z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním lince	m <sup>3</sup>	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98	3,96	1000	3 960,00
	14	312	463212100	Rovnanina objemu nad 3 m <sup>3</sup> z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním lince	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1000	0,00
	16	321	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m <sup>3</sup>	0,01	0,05	0,01	0,01	0,01	0,00	0,08	1055	86,51
<b>8 Trubní vedení</b>														
	41	271	871375211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN300	m	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50	5,00	500	2 500,00
	52	271	871395211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN400	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11360	0,00
	48	271	871425211	Zřízení potrubí z tvrdého PVC - systém KG tuhost třídy SN4 včetně roury DN500	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60	0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>														
	38	001	938902101	Čištění příkopů nezapevněných š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m <sup>3</sup>	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40	0,00
<b>99 Přesun hmot</b>														
		R	R06	Ruční přesun hmot - rozvoz materiálu po stezce	m	12,00	15,00	15,00	14,00	18,00	14,00	88,00	50	4 400,00
			998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (1126,16 m <sup>3</sup> )	t	11,42	6,27	8,10	14,29	11,76	4,52	56,36	60,8334	3 428,58
002	42	R	R04	Značení stezky dřevěnými sloupky usazené v kamenném loži, v. min 1000, dřevěný hranol 200x200 mm dřevo, s piktogramem	kus	3,00	2,00	2,00	0,00	0,00	2,00	9,00	500	4 500,00

53 929,97

stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107  
407 22 Benešov nad Ploučnicí  
IČO: 267 45 001 DIČ: CZ 287 45 001